
 
 

 
 

Hotărârea nr. 25 

a Consiliului Facultăţii de Litere, Istorie, Filosofie şi Teologie 

din  25.09.2024 

-Extras- 

Omise cele omis: 

Consiliul Facultății de Litere, Istorie, Filosofie și Teologie, în urma votului electronic din 

25.09.2024, în conformitate cu prevederile art. 49, alin. 2 din Carta UVT și cu prevederile 

art.141 din Legea Învățământului Superior nr. 199/2023 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Validarea în unanimitate a componenței comisiei de acordare a burselor la nivelul 

Facultății de Litere, Istorie, Filosofie și Teologie: 
 

• Decanul Facultății de Litere, Istorie, Filosofie și Teologie: Prof. dr. habil. Dana 

Percec 

• Prodecanul responsabil cu problemele studențești/activitatea didactică: Conf. 

dr. Karla Lupșan 

• Secretarul șef al Facultății de Litere, Istorie, Filosofie și Teologie: Ramona 

Mițiga 

• Reprezentantul studenților în Consiliul Facultății de Litere, Istorie, Filosofie și 

Teologie : Amalia Dărăbană 

• Studentul delegat de către OSUT: Elena Chilim 

•  Secretar al Facultății de Litere, Istorie, Filosofie și Teologie:  Mariana Mitrică 

  

 

Prof. univ. dr. habil. Dana-Andreea PERCEC 

 

https://lit.uvt.ro/

